
Referat Styremøte 30.11.2011  
 

Sted : Radisson Blu Airport Hotel Gardermoen 

Tilstede : 

Arild Harjen 

Trude Johansen 

Ann Kristin Diskerud 

Erika S Holm 

Heidi Nilsen 

Kjersti Sletten 

Gunnar L. Loven 

Åsa Fagerlund, DR Oslo/Akershus 

Gjennomgang av forrige referat : 

Sak 20/10 Regnskap Sørlandet 

Trude og Arild tar en gjennomgang på dette før jul. 

Sak 28/10 Premier Avlsindeks 

Aase og Miriam må kontaktes slik at dette kommer på web siden og i DA nytt. 

Ann Kristin er ansvarlig 

 
 SAK 08/11 VERVING AV MEDLEMMER  
Styret ønsker en oversikt over hvor flinke oppdretterne er til å verve nye medlemmer ved valpesalg.Vi 
forhører oss om Kari kan lage en slik oversikt.  
ANSVARLIG : ANN KRISTIN  

SAK 25/11 KRITIKKER 

På denne saken ble det feil i forrige referat. Styret har besluttet følgende : 

Kritikker fra jubileumsåret 2011 skal inn i Årboka for dette året. Disse fordeles til distriktene. 

Kritikker for 2010 skal ikke inn i Årboka for 2010. 



De som har sendt kritikker til Silje/Arild vil få disse tilsendt !!  

 

 
Styret foreslår at fra 2012 så skriver de distriktene som arrangerer klubbens utstillinger kritikkene selv, 
og sender  
Styret sender ut informasjon til distriktene om dette.  
Ansvarlig Ann Kristin 

SAK 29/11 UTSTILLINGSSØKNADER  

Gunnar har ikke fått noen gjennomgang på dette ennå. Men føler at han har kontroll. Vi ble også enige 

om at han kunne kontakte Aase Jakobsen/Åsa Fagerlund om det var noe han var usikker på.  

Ann Kristin informerer Aase 

SAK 37/10 JUBILEUM 

Styret ønsker også et referat fra selve festen i DA nytt.  

Kjersti forespør Helle/Dag om de kunne tenke seg å skrive et referat. 

 

SAK 40/11 ORGANISASJONSNUMMER 

Klubben har fått organisasjonsnummer. Arild informerer alle i klubben som har behov for dette. 

SAK 39/10 KLUBBENS WEB SIDE: 

Erika og Trude avtaler et møte med Aase for gjennomgang av  forslag/endringer 

Styret ønsker at informasjonen om Kløvkoppen på hjemmesiden oppdateres/fornyes. Det er bestillt nye 

kopper. Det skal også utarbeides en artikkel om kløvsport. Som sendes DA nytt med nye bilder. 

Ansvarlig  Kløvkopp: Kjersti Ansvarlig gjennomgang/forslag til endringer WEB side : Trude/Erika 

Resten av referatet ble gjennomgått og godkjent. 

SAK 42/11 NKK REPESENTANTSKAPSMØTE 12.11.2011 

Trude ga et kort referat fra dette møtet. Hele referatet kan leses på www.nkk.no 

Det har også  en ny Lovmal fra NKK. Denne gjennomgås av Kjersti og Ann Kristin. Og dersom det er 

forslag til endringer må dette sendes inn som sak til Årsmøte 2012. 

SAK 43/11 Evaluering av stand/raseparade DOGS 4 ALL 

Styret er veldig fornøyd med vår deltakelse i raseparaden. 

http://www.nkk.no/


Når det gjelder klubben sin stand så ønsker styret å forespørre oppdretterne om de ønsker å ha stand og 

om de er villig til å ta vakter her denne helgen.  

Ansvarlig : Arild 

Styret forelår også at det utnevnes et utvalg til hvordan standen skal se ut m.m. 

Styret tar en avgjørelse på om vi skal ha stand i 2012 på neste styremøte. 

SAK 44/11 Foreløpig evaluering Høstutstillingen 2011. 

Styret er meget fornøyd med gjennomføringen av arrangementet. Og gir all ros til samarbeidet med 

Lhasa Apso klubben. Vi har fått mange positive tilbakemeldinger fra utstillere.  

Det ble også tatt opp at innad i styret kan vi fortsatt bli flinkere til å fordele oppgaver, mere informasjon 

til alle styremedlemmer, og være mer inkluderende for å få med oss flere medlemmer til å jobbe. Det ble 

foreslått å lage et Høstutstillings utvalg. Dette kommer vi tilbake til. 

Regnskapet er ennå ikke helt klart. Men Arild vil sende ut dette til styret så snart det er klart.  

SAK 45/11 DISTRIKTENE v/ HEIDI: 

Lisbeth Iversen i Bergen har trukket seg fra desember 2011.  

Cecilie Bårdsen er forespurt og har takket ja. Lisbeth har sagt ja til å være ansvarlig/behjelpelig med Best 

I Vest 2012.  

Styret takker Lisbeth Iversen for jobben som DR og ønsker Cecilie lykke til med de nye oppgavene. 

I Rogaland så har Nina og Ronald Granlund takket ja til verv som DR. Vi ønsker de lykke til. 

I Østfold har Wibeke Van Megen overtatt. Styret ønsker lykke til med oppgaven. 

Og i Møre og Romsdal har Hege Ertvåg overtatt som DR. Lykke til !! 

Det er også et ledig verv som DR i Hedmark. Heidi har et forslag til en person som kan spørres. Dette 

kommer vi tilbake til.  

Egen presentasjon kommer i DA nytt. 

Mottatt søknad om midler til aktivitets kurs og kurs i Rally lydighet i Vestfold. Styret ønsker å ta stilling til 

dette etter DR møtet. 

Informasjon/møteinnkalling for DR møtet 20.01.2011 kommer.  

SAK 46/11 EUV 2015 

Europa vinner utstillingen arrangeres i Norge (Lillestrøm) i 2015. Vi har da mulighet til å søke om et 

ekstra cert dette året. Slik at vår rase kan delta på tre utstillinger med cert denne helgen.  



Styret har foreslått et utvalg til dette arrangementet. Saken vil bli tatt opp igjen på neste styremøte. 

Informasjon kommer senere. 

SAK 47/11 WEB SIDEN / OMPLASSERING 

Erika og Trude avtaler et møte med Aase for gjennomgang av  forslag/endringer 

Styret har etter forespørsel fra web master besluttet at omplasseringer som legges ut på klubbens side 

skal stå i tre måneder, om vi ikke får annen beskjed fra eier/oppdretter.  

Annonsen kan fornyes i inntil 6 måneder. Dersom hunden ikke er omplassert innen denne tid tar 

Avlsrådet kontakt med eier/oppdretter. 

Ann Kristin informerer web master og Avlsrådet.  

SAK 48/10 ØKONOMI 

Ingen spesielle saker. 

Regnskap for Høstutstillingen kommer så snart vi har de endelige tallene fra Lhasa Apso klubben. 

Klubben har leid et lager med ubegrenset plass. Kostnad kr 6000.- pr år.  

SAK 49/10 INNKOMNE SAKER : 

Forespørsel fra SDS om vi kan annonsere for deres utstilling/arrangement i forbindelse med deres 50 års 

jubileum. 

Arild svarer Aase/SDS 

Forspørsel fra Aase vedrørende Facebook og Dalmatiner i Norge 

Trude svarer Aase 

SAK 50/10 RASEPORTAL PÅ FINN.NO 

Styret ønsker at vi tar et prøveår med vår annonse på raseportalen. Og at Avlsrådet lager forslag til 

retningslinjer for bruk av denne.  

Ann Kristin informerer Avlsrådet. 

SAK 51/10 DIVERSE 

Reisekostnader : 

Styret ønsker å ha retningslinjer for reisekostnader i forbindelse med verv i klubben. Arild lager et forslag 

som han sender ut til styret. Så behandler vi saken på neste styremøte. 



Styret har foreslått dommer til Show 101 2012 på Øvrevoll.  Informasjon kommer så snart vi har dette 

klart.  

Ann Kristin Diskerud 

29.12.2011 

 

 

 


